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Kontaktlærere:    Sanna Taknes; sanna.taknes@kristiansund.kommune.no 

                                Arnt Erik Wenaas; arnt.erik.wenaas@kristiansund.kommune.no 

Helsesykepleier:  Elisabeth Nylander; elisabeth.nylander@kristiansund.kommune.no 

Klassekontakter: Bård Munkhaug og Lars Egil Lillevevang 

Ordenselever: 
 

Alle bidrar! 
 

MOT 
til å DANSE 
til å SYNGE 

til å BY PÅ DEG SELV 

 

Info: (se også eget skriv) 
Dørene åpner 17:30 på torsdag.  
 
Showet starter 18:00, og varer til ca. 
20:00. 
 
Elevene (og lærere) avspaserer på 
fredag.  
 

Billetter:  
Alle får reservert 2 billetter hver, men 
det er mulig å ønske seg flere. Gi da 
beskjed! 
 
Pris: voksen 100,- og barn 50,-.  
 
Betaling på Vipps eller kontant 
(leveres kontaktlærer).  

Kiosk: 
Det blir mulighet for å kjøpe ulike 
forfriskninger.  
 
Meny kommer på infoskjermer på 
skolen, og i programbladet.  
 
Betaling på Vipps eller kontant 
(leveres kontaktlærer).  

 

NGP Til mandag Til tirsdag Til onsdag Til torsdag Til fredag  
 
L 
E 
K 
S 
E 
R 

 
Ta med kostyme! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Øv på tekst, sang og 
koreografi.  

 
Øv på tekst, sang og 
koreografi. 

 
Øv på tekst, sang og 
koreografi – Nå må det 
sitte! 
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NGP Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 
1. time 
08.25 -
09.10 

Oppstart på klasserom – 
legger plan for dagen 
 
Øving 
 
 
(Husk å lage video til 
pauseshowet + PowerPoint 
til sidelerret)  

Oppstart på klasserom – 
legger plan for dagen 
 
Øving 
 
 
 
 

Oppstart på klasserom – 
legger plan for dagen 
 
Øving 
 
 
 
 

Oppstart på klasserom – 
legger plan for dagen 
 
Førprøve i gymsal: 09:00 
 
Øving og rydding før 
generalprøve 
 

 
Vi avspaserer etter 

torsdagens forestilling! 
 

 

GOD 

VINTERFERIE! 

 
 

Lad batteriene godt! 
Vi sees igjen mandag 26. 

februar! 

2. time 
09.15 -
10.00 

3. time 
10.10 -
10.55 

4. time 
11.30 -
12.15 

 
Øving 
 
Bilde til program 
 
 
10. trinn har tilgang til  
K&H-avdeling i 5. og 6. time 
 
Felles oppsummering på 
klasserom 

 
Øving 
 
 
Sceneprøve kl.: 13:30 
 
10. trinn har tilgang til  
K&H-avdeling i 5. og 6. time 
 
Felles oppsummering på 
klasserom 

 
Øving  
 
 
Sceneprøve kl.: 13:30 
 
 
 
 
Felles oppsummering på 
klasserom 

Generalprøve: 12:00 
 
Rydding / siste forberedelser 
før vi drar hjem. 
 
 
 
Oppmøte på skolen: 17:30 
 
Showet starter: 18:00 

5. time 
12.25 -
13.10 

6. time 
13.15 -
14.00 



 


